I - Estudantes de Ensino Médio, Cursos Técnicos ou Educação
Profissional:

a) R$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais) para jornada de 20
horas semanais;

b) R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais) para jornada de 30
horas semanais;

11- Estudantes de Ensino Superior:
a) R$ 568,00 (quinhentos e sessenta e oito reais) para jornada de 20

horas semanais;

b) R$ 852,00 (oitocentos e cinquenta e dois reais) para jornada de
30 horas semanais;

Parágrafo único - Os valores estabelecidos neste artigo deverão
ser reajustados quando a Administração Pública entender necessário.

Art. 5° - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão
por conta de dotação orçamentária especffica de cada Secretaria que for aderir